1

平成 23 年１月７日

各  位

                                                 会 社 名  株式会社 DPG ホールディングス

                                                 代表者名  代表取締役社長 松田 純弘

                                                （コード番号 ３７８１ 名証セントレックス）

                                                 問合せ先  ＩＲｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 篠塚 剛

                                                （Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５４６４－３０６０）

（訂正）「重畳的債務保証に係る金融支援交渉の不調に関するお知らせ」の

一部訂正に関するお知らせ

 平成 23 年１月７日 15 時 30 分に発表いたしました「重畳的債務保証に係る金融支援交渉の不調に

関するお知らせ」について、下記のとおり一部訂正いたします。

記

【訂正】内容
一行目の開示日付に誤りがありましたので、これを訂正するものであります。なお、訂正箇所は下

線を付しております。

（訂正前）

平成 22 年 1 月７日

（訂正後）
平成 23 年１月７日

  以 上